
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego w Gminie Rusiec 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), art. 16 ust. 4 i art.18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznaczam Panią Martę Krasowską – Podinspektor ds. utrzymania czystości i porządku w gminie, 
podinspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i rozliczenia podatku VAT w Urzędzie Gminy 
Rusiec na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Do zadań Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego należy kierowanie Gminnym Biurem Spisowym, 
dokonanie przydziału prac jego poszczególnym członkom oraz nadzór nad prawidłową realizacją wszystkich 
prac przewidzianych do wykonania. 

§ 2. 1.  Powołuję Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań związanych z powszechnym spisem rolnym 
w 2020 r. w składzie: 

1) Marta Krasowska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego/Koordynator Gminny 

2) Małgorzata Szymańska – Członek Gminnego Biura Spisowego 

3) Marek Jasiński – Informatyk Gminnego Biura Spisowego 

2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 oraz z 2020 r. poz. 1486) oraz jej aktów 
wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia powszechnego 
spisu rolnego w 2020 r. 

3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Ruścu, który zapewnia mu pomieszczenia 
i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 51/2020 Wójta Gminy Rusiec z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie 
Rusiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

Id: 903600C9-E3B4-4FB0-9B94-B2790A88B343. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-42102396 
 Imię: Damian Piotr 
 Nazwisko: Szczytowski 
 Instytucja: Urząd Gminy w Ruścu 
 Miejscowość: Rusiec 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  1 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 903600C9-E3B4-4FB0-9B94-B2790A88B343. Podpisany Strona 2




